
1

张北县服务外包产业基地项目-第二标段设备采购中标候选人公示

（招标编号：HSJZZJK-202001 ）

公示开始时间：2020-7-31 公示结束时间： 2020-8-2

本张北县服务外包产业基地项目-第二标段设备采购（招标项目编号 HSJZZJK-202001），

经评标委员会评审，确定张北县服务外包产业基地项目-第二标段设备采购的中标候选人，

现公示如下：

一、评标情况

张北县服务外包产业基地项目-第二标段设备采购：

1、中标候选人基本情况

排

序
中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
河北中尚达教育科技有

限公司

14,559,886.

95
合格

2020 年 11 月 30 日前完成供货及安

装

2
山西中浩远信息科技有

限公司

14,569,000.

26
合格

2020 年 11 月 30 日前完成供货及安

装

3
河北顺业网络技术有限

公司

14,572,000.

76
合格

2020 年 11 月 30 日前完成供货及安

装

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名

1
河北中尚达教育科技有限公司 乔伟冬

2
山西中浩远信息科技有限公司 王晓

3 河北顺业网络技术有限公司 刘媛华

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 河北中尚达教育科技有限公司 响应

2 山西中浩远信息科技有限公司 响应

3 河北顺业网络技术有限公司 响应



2

二、提出异议的渠道和方式

受理单位：衡水金正工程造价咨询事务所有限责任公司联系人：刘佳 电话：

13031932332

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 张北县发展和改革局 。

五、联系方式

招 标 人： 张北县财政局

地 址： 张北县

联 系 人： 杜维

电 话： 0313-5222532

电子邮件： /

招标代理机构： 衡水金正工程造价咨询事务所有限责任公司

地 址： 衡水市和平西路 538 号

联 系 人： 13031932332

电 话： 刘佳

电子邮件： /


